[image: logo去背]社團法人台中市學習障礙協會

作品著作權授權同意書範本
附件四

本人(參展者)_ 王小名_ ，同意無償授權社團法人台中市學習障礙協會使用本人 報名參加「第五屆小樹築夢計畫」之作品。
[bookmark: _GoBack] 一、 本人於本契約有效期間，將本人享有著作財產權之參展作品授權社團法人台中市學習障礙協會典藏、推廣、借閱、公布、發行、重製、複製、公開口述、公開播送、公開上映、公開傳輸、散布、公開展示播放等及其他一切著作財產權利用行為。
 二、 授權期間：自民國 111年5月10日起至民國161年5月10日止。
三、 本人擔保依法有權限簽署、履行本同意書，並擔保本著作之內容無不法侵害他人權利或著作權、著作財產權或其他權利之情事。
此致  社團法人台中市學習障礙協會

立同意書人：_____________(親簽)        法定代理人：________________(親簽)
身分證字號： B122224444             身分證字號： B222224444
連絡電話：04-98776655                連絡電話：0955-667789

image1.png
LDASY®